АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2022                                                                                                            № 9

с. Шимбилик

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2022 года

В соответствии со ст. 27 Устава сельского поселения «Шимбиликское», с решением комиссии по ЧС, ПБ и мобилизационной подготовке сельского поселения «Шимбиликское», в целях обеспечения пожарной безопасности сельского поселения «Шимбиликское» в 2022году.
      1. Утвердить План мероприятий по пожарной безопасности на                                                        территории сельского поселения «Шимбиликское» на 2022 год   (Приложение 1).
     2. Контроль за исполнением данного Плана оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский